
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/360/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Koprzywnica w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023.1580 t.j. z dnia 2023.08.10) Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Koprzywnica w 2024 r. w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koprzywnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy 

 
 

Anna Ossowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 1237



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/360/2024 

Rady Miejskiej w Koprzywnicy 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Gminny program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Koprzywnica w 2024 r. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

 

§ 1.  

Gminny program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Koprzywnica w 2024 r. ma zastosowanie w odniesieniu do wszystkich bezdomnych zwierząt 
domowych, a w szczególności do psów i kotów przebywających na terenie Gminy Koprzywnica. Ilekroć 
w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) Gminie - należy przez to rozumieć Gminę Koprzywnica, 

2) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta i Gminy Koprzywnica, 

3) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U.2023.1580.t.j. z dnia 2023.08.10), 

4) Programie – należy przez to rozumieć Gminny program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Koprzywnica w 2024 r. 

§ 2.  

Celem Programu jest opieka nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobieganie bezdomności zwierząt. 

§ 3.  

W ramach programu Gmina realizuje następujące zadania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt, 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) usypianie ślepych miotów, 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

§ 4.  

Wykonawcami programu są: 

1) Urząd Miasta i Gminy w Koprzywnicy w zakresie koordynowania zadań realizowanych w ramach 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, 

2) Organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, których statutowym celem działania jest ochrona 
zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1237



Rozdział 2. 
Odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 5.  

Na terenie Gminy odławianie bezdomnych zwierząt będzie miało charakter stały w odniesieniu do 
pojedynczych zgłoszeń dotyczących pozostawionych bez opieki zwierząt, w szczególności chorych lub 
powodujących zagrożenie dla bezpieczeństwa. 

§ 6.  

1. Zgłoszenia o zwierzętach przebywających na terenach ogólnie dostępnych Gminy, co do których istnieje 
przypuszczenie, że są bezdomne, przyjmować będzie pracownik Referatu Infrastruktury, Inwestycji 
i Rolnictwa, który podejmie działania zmierzające do ustalenia właściciela bądź opiekuna zwierząt. 

2. W przypadku nie ustalenia właściciela bądź opiekuna zwierzęcia, o którym mowa w ust. 1, Gmina 
podejmie działania zmierzające do odłowienia zwierzęcia i przekazania go do adopcji. 

§ 7.  

1. Bezdomne zwierzęta odławiane będą przez pracowników gospodarczych Urzędu Miasta i Gminy 
w Koprzywnicy i przejmowane przez podmiot prowadzący schronisko dla zwierząt 

na podstawie zawartej umowy tj. "Przychodnia Weterynaryjna Gajwet Piotr Gajek", Wadowice Dolne 166, 
39-308 Wadowice Górne, NIP: 817-195-35-38  prowadzącym schronisko dla bezdomnych zwierząt 
„Czekadełko" w Wadowicach Dolnych k. Mielca, tel. 608 535 638. 

2. Przedmioty lub urządzenia używane do odławiania zwierząt nie mogą stwarzać zagrożenia dla ich 
zdrowia, życia ani zadawać zwierzętom zbędnego cierpienia. 

3. Odłowione zwierzęta zostaną niezwłocznie przewiezione lub odebrane z miejsca jego wyłapania 
i umieszczone w schronisku dla zwierząt, o którym mowa w ust. 1. 

4. Odpowiedzialnym za bezpieczeństwo odłowionych zwierząt od momentu ich przejęcia jest podmiot 
wymieniony w ust. 1. 

5. Odłowione zwierzęta bezdomne do czasu ich zgonu lub adopcji mają zapewnione miejsce w schronisku 
dla zwierząt określonym w ust. 1. 

§ 8.  

Odłowione zwierzę zostanie wydane osobie, która udowodni swoje prawo własności do zwierzęcia. 

Rozdział 3. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

§ 9.  

1. Koty wolno żyjące nie są zwierzętami bezdomnymi i nie są odławiane na zasadach określonych 
w Rozdziale 2 niniejszego Programu. 

2. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi realizowane jest poprzez: 

1) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom (karmicielom) kotów, na których wyznacza się 
przewodniczących osiedli i sołtysów wsi w Gminie Koprzywnica. Karmę wydaje się po uprzednim 
złożeniu do Urzędu Miasta i Gminy w Koprzywnicy wniosku o przyznanie karmy w celu dokarmiania 
wolno żyjących kotów. 

2) leczenie na koszt Gminy chorych lub rannych wolno żyjących kotów w ramach zawartej umowy 
z lekarzem weterynarii, tj. Gabinet Weterynaryjny Tomasz Miodyński, ul. Połaniecka 19, 28-221 Osiek, tel. 
601 220 957 

3. W celu kontroli populacji kotów wolno żyjących Gmina finansuje zabiegi sterylizacji lub kastracji 
zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1237



4. Gmina może wydać społecznemu opiekunowi (karmicielowi) skierowanie na przeprowadzenie zabiegu 
sterylizacji lub kastracji oraz leczenie kotów wolno żyjących przez zakład leczenia zwierząt, o którym mowa 
w §9 ust. 2 pkt 2. 

Rozdział 4. 
Sterylizacja albo kastracja zwierząt przeznaczonych do adopcji 

§ 10.  

1. Gmina pokrywa 100% kosztów sterylizacji albo kastracji bezdomnych zwierząt przeznaczonych do 
adopcji. 

2. Zabieg sterylizacji albo kastracji na zasadach określonych w ust. 1 przeprowadza wyłącznie zakład 
leczenia zwierząt, o którym mowa w §9 ust. 2 pkt 2. 

3. Gmina dokonuje zapłaty kosztów zabiegu bezpośrednio lekarzowi weterynarii zgodnie z warunkami 
określonymi w umowie, o której mowa w §9 ust. 2 pkt 2, na podstawie wystawionego rachunku (faktury). 

4. Treść § 10 podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Koprzywnicy oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 11.  

Gmina prowadzi poszukiwania nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt poprzez: 

1) prowadzenie akcji adopcyjnej bezdomnych zwierząt odłowionych z terenu Gminy poprzez stworzenie 
elektronicznej bazy danych na stronie internetowej, umieszczanie zdjęć i informacji dotyczących 
odłowionych zwierząt na stronie internetowej oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Miasta 
i Gminy w Koprzywnicy, 

2) prowadzenie przy pomocy mediów akcji edukacyjnych zachęcających do zaopiekowania się bezdomnymi 
zwierzętami, 

3) promowanie adopcji zwierząt bezdomnych ze schroniska. 

Rozdział 5. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 12.  

1. Gmina pokrywa 100% kosztów uśpienia ślepych miotów psów lub kotów bezdomnych lub posiadających 
właścicieli zamieszkujących na terenie Gminy. 

2. Określa się następujące zasady finansowania zabiegów, o których mowa w ust. 1: 

1) uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które jeszcze są ślepe i nie ma możliwości zapewnienia dla 
nich właścicieli, 

2) zabieg uśpienia na zasadach określonych w pkt 1 przeprowadza wyłącznie lekarz weterynarii, o którym 
mowa w §9 ust. 2 pkt 2, 

3) właściciel zwierzęcia, w celu wykonania zabiegu uśpienia ślepego miotu składa oświadczenie, że podda 
sukę/kotkę zabiegowi sterylizacji, a także wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych dla 
potrzeb wynikających z realizacji Programu, 

4) Gmina dokonuje zapłaty kosztów zabiegu bezpośrednio lekarzowi weterynarii, o którym mowa w §9 
ust. 2 pkt 2, na podstawie wystawionego rachunku (faktury), do którego dołączone będą oświadczenia, 
o których mowa w pkt 3. 

5) Treść § 12 podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Koprzywnicy oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1237



Rozdział 6. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich zabłąkanych 

i bezpańskich 

§ 13.  

1. Gospodarstwo rolne, które zapewnia miejsce dla zwierząt gospodarskich zabłąkanych                      
i bezpańskich powinno spełniać wymagania dotyczące: 

1) zasad przemieszczeń pomiędzy stadami, 

2) odpowiednich warunków bytowania zwierząt gospodarskich, w tym minimalnych norm powierzchni 
określonych w obowiązujących w tym zakresie przepisach, w tym w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. 
o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075). 

2. Zwierzęta gospodarskie umieszczane będą w gospodarstwie rolnym Pana Romana Gawrona zam. 
Zbigniewice Wieś 19, 27-660 Koprzywnica na zasadach określonych w zawartej umowie. 

Rozdział 7. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 14.  

1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
Gmina realizuje poprzez zawartą umowę z lekarzem weterynarii, o którym mowa                  w §9 ust. 2 pkt 2., 
tj. gabinet weterynaryjny Tomasz Miodyński, ul. Połaniecka 19, 28-221 Osiek, tel. 601 220 957 

2. Koordynatorem programu opieki nad zwierzętami z poziomu gminy jest Pan Kamil Ćwiertniewski, 
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta i Gminy w Koprzywnicy, tel. 15 867 70 67 
w godz. 8-15, kom. 792 081 619, e-mail: gk@koprzywnica.eu 

Rozdział 8. 
Plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w Gminie Koprzywnica, przy pełnym poszanowaniu właścicieli 

zwierząt lub osób, pod których opieką pozostają 

§ 15.  

1. Plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie polegać będzie na dofinansowaniu przez gminę 
zabiegów sterylizacji lub kastracji zwierząt domowych właścicielom zwierząt, którzy na stałe zamieszkują na 
terenie gminy. 

2. Gmina  pokryje w 100% koszty zabiegu sterylizacji/kastracji psów i kotów posiadających właścicieli, 
będących mieszkańcami Gminy. 

3. Warunkiem  uzyskania  dofinansowania  jest  dopełnienie  obowiązku  zaszczepienia  psa  przeciwko 
wściekliźnie oraz okazanie dowodu tożsamości, książeczki zdrowia zwierzęcia, rodowodu lub paszportu bądź 
innego dokumentu potwierdzającego prawo do zwierzęcia. 

4. Właściciel  zwierzęcia  chcący  poddać  je  dofinansowywanemu  przez  gminę  zabiegowi  wypełnia 
wniosek, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego programu, a następnie  otrzymuje  skierowanie  na  
zabieg  do  gabinetu  weterynaryjnego,  z którym  gmina  ma  zawartą umowę. 

5. Opiekun  we  własnym  zakresie  dostarczy  zwierzę  do  gabinetu  weterynaryjnego  i odbierze   po 
przeprowadzonym zabiegu oraz obejmie opieką określoną przez lekarza weterynarii. 

6. Dofinansowanie zabiegów sterylizacji i kastracji prowadzone będzie do momentu wyczerpania środków 
finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy. 

7. Właściciel zwierzęcia może otrzymać dofinansowanie na zabieg kastracji/sterylizacji psa/kota w ilości 
jednej sztuki zwierzęcia. 

8. Wnioski na zabieg sterylizacji i kastracju będą przyjmowane do dnia 31 grudnia 2024r. lub do 
wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1237



Rozdział 9. 
Finansowanie Programu 

§ 16.  

1. Środki finansowe na realizację postanowień Programu zostały zabezpieczone w budżecie na rok 
2024 w kwocie 20.000,00 zł. 

2. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie się odbywało 
w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad uzyskania najlepszych efektów oraz optymalnego doboru 
metod i środków służących osiągnięciu celów na podstawie umów, których przedmiotem są usługi związane 
z realizacją Programu. 

3. Zabezpieczone w budżecie środki będą wydatkowane na: 

a) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom poprzez przekazanie ich do schroniska – 8.000,00 zł, 

b) dokarmianie bezdomnych zwierząt – 2.000,00 zł, 

c) sterylizacja i kastracja zwierząt – 6.000,00 zł, 

d) całodobowa opieka nad zwierzętami rannymi – 2.000,00 zł, 

e) inne zadania określone programem – 2.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1237



                                                                                                                    Załącznik Nr 1 do Załącznika 

                                                                                                                     Rady Miejskiej w Koprzywnicy

                                                                                                                     z dnia 13 marca 2024 r.

Wnioskodawca:
Koprzywnica, dnia............................

1. Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia:

.................................................................
2. Adres zamieszkania: .

......................................................................

……………………………………………..

3. Numer telefonu:

……………………………………………..

Burmistrz Miasta i Gminy 
Koprzywnica
ul. 11 Listopada 88
27-660 Koprzywnica

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE ZABIEGU 
STERYLIZACJI/KASTRACJI* PSA/KOTA*

Zwracam się o dofinansowanie planowanego zabiegu kastracji/sterylizacji* zwierzęcia, 
którego jestem właścicielem.

1. Informacje o zwierzęciu: 

Gatunek:...............................................................

.......

Rasa:............................................................................

Wiek:............................................................................

Płeć:.............................................................................

Umaszczenie:...............................................................

Waga: (kg) …………………………………………

2. Rodzaj zabiegu (właściwe zaznaczyć ��):

□ sterylizacja

□ kastracja

 Oświadczam, że zamieszkuję na stałe na terenie gminy Koprzywnica.
 Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  moich  danych  osobowych  zawartych  w  oświadczeniu  dla  potrzeb

wynikających z realizacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności
zwierząt na terenie Gminy Koprzywnica w  2024  roku, zgodnie z  Rozporządzeniem Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w
związku z przetwarzaniem danych osobowych  i  w sprawie  swobodnego przepływu  takich danych  oraz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1237



uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), pu  bl. Dz. Urz. UE L Nr 119,
s. 1.

 Oświadczam, że jestem właścicielem ww. zwierzęcia i zapoznałem się z warunkami dofinansowania przez
Gminę Koprzywnica ww. zabiegów określonych w Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Koprzywnica w 2024 roku.

 Zobowiązuję się do opieki nad zwierzęciem w okresie poza zabiegowym.
 W przypadku wystąpienia podczas zabiegu lub bezpośrednio po nim konieczności przeprowadzenia innych

zabiegów leczniczych lub podania leków, zobowiązuję się do poniesienia ich kosztów.

.................................................
Podpis Wnioskodawcy

* Niepotrzebne skreślić 
Uwaga:

Wielkość środków przeznaczonych na przeprowadzenie zabiegów jest ograniczona posiadanymi na ten cel 
środkami finansowymi

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1237



KLAUZULA INFORMACYJNA

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1
informujemy, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta i Gminy
w Koprzywnicy, ul.11 Listopada 88, 27-660 Koprzywnica, Telefon: 15 847 70 40

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować 
się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl.

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych 
ciążących na Administratorze.

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych,
w tym przepisów archiwalnych.

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporządzenia.
6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych 

umów przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora.
7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do:
8. – dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania, a także – w przypadkach 
przewidzianych prawem – prawo do usunięcia danych i prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych.

9. – wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie 
danych odbywa się z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

10. Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych 
osobowych nie podlega Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na 
zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1237

mailto:inspektor@cbi24.pl

	UCHWAŁA NR LXXIX/360/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Gminny program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Koprzywnica w 2024 r.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - Odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 9


	Rozdział 4 - Sterylizacja albo kastracja zwierząt przeznaczonych do adopcji w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 11


	Rozdział 5 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.5
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5 § 12
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 12 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 12 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 12 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 12 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 12 ust. 2



	Rozdział 6 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich zabłąkanych i bezpańskich w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.6
	ust. 1 w zał.1 rozdz.6 § 13
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 13 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 13


	Rozdział 7 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.7
	ust. 1 w zał.1 rozdz.7 § 14
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 14


	Rozdział 8 - Plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w Gminie Koprzywnica, przy pełnym poszanowaniu właścicieli zwierząt lub osób, pod których opieką pozostają w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.8
	ust. 1 w zał.1 rozdz.8 § 15
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 15
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 15
	ust. 4 w zał.1 rozdz.8 § 15
	ust. 5 w zał.1 rozdz.8 § 15
	ust. 6 w zał.1 rozdz.8 § 15
	ust. 7 w zał.1 rozdz.8 § 15
	ust. 8 w zał.1 rozdz.8 § 15


	Rozdział 9 - Finansowanie Programu w zał.1
	§ 16 w zał.1 rozdz.9
	ust. 1 w zał.1 rozdz.9 § 16
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 16
	ust. 3 w zał.1 rozdz.9 § 16
	lit. a w zał.1 rozdz.9 § 16 ust. 3
	lit. b w zał.1 rozdz.9 § 16 ust. 3
	lit. c w zał.1 rozdz.9 § 16 ust. 3
	lit. d w zał.1 rozdz.9 § 16 ust. 3
	lit. e w zał.1 rozdz.9 § 16 ust. 3




	Burmistrz Miasta i Gminy Koprzywnica
	27-660 Koprzywnica
	KLAUZULA INFORMACYJNA


		2024-03-15T10:51:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




